
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

начальная общеобразовательная школа №26 

муниципального образования город–курорт Анапа 

имени пионера-героя Виктора Новицкого  

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023г.                                                                                                № 171/3 

 

 

«О создании Совета отцов» 

В целях организации взаимодействия семьи и школы, усиления 

роли отцов в воспитании, их приобщения к жизнедеятельности 

образовательного учреждения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в  МБОУ НОШ №26 им. В. Новицкого Совет отцов из числа 

родителей учащихся в следующем составе (по согласованию) 

 Казарян Арарат Рафикович(председатель) 

 Мирзоян Самвел Сергеевич 

 Сарафанов Александр Юрьевич 

 Чатаджян Мкртич Валерикович 

2.  Утвердить: 

2.1 Положение о Совете отцов. Приложение 1 

2.2 План работы Совета отцов на 2023-2024 учебный год. Приложение 2 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Врио директора             А. В. Арутюнян 

 

 

 

 

 

 


